ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              20.04.2018 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Октябрьское
19.04.2018 г.                                                                                                                                  № 22
	О внесении изменений в Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 04 октября 2016 № 94 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

В  целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 04 октября 2016 № 94 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» следующие изменения:
           1) Подпункт б) пункта 3 Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  изложить в следующей редакции:
«б) бюджетными учреждениями, государственными унитарными предприятиями, имущество которых принадлежит на праве собственности субъектам Российской Федерации, или муниципальными унитарными предприятиями, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2(1) и 6 статьи 15 Федерального закона, со дня утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности, созданными муниципальным образованием "Октябрьское сельское поселение", за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2, 6 статьи 15 закона о контрактной системе, - после утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности»;
           2) В подпункте в) пункта 3 Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  слова «муниципальными унитарными предприятиями»  исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Врио Главы поселения                                                                                           Е.С. Алиферова